平成 26 年 5 月 9 日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

「夏休み！子ども銀行見学会」の開催について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、社会貢献活動の一環として小学生を対象に金

融に関する知識を深めていただくために、下記の通り「夏休み！子ども銀行見学会」を開催いた

しますのでお知らせします。

                                        記

１．開催日時

 平成 26年 8月 8日（金） 14 時～17時

２．開催場所

 関西アーバン銀行 本店 （大阪市中央区西心斎橋 1丁目 2番 4号）

３．内  容

   （1）講 義  「お金や銀行の役割」について

   （2）見 学  営業室・貸金庫の見学

   （3）体 験  お金の数え方、1億円体感、模擬通帳の作成 等

４．募集期限

 平成 26年 6月 20 日（金）

５．募集対象・定員

 小学生とその保護者の皆さま（15 組 30 名程度）

６．申込方法

   当行営業店窓口に用意しました申込書、またはホームページ掲載の申込書に必要事項をご

記入いただき、お申し込みください。

以 上